
ZARZ{DZENIE NR 721'',2
W6jta Gminy Rybno

z dnia 20listopada 2O12r.

w sprawie: przekazania informacji niezbqdnych do opracowania
projektow plan6w finansowych jednostkom podleglym.

Na podstawie art. 30 ust, 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samoz4dzie
gminnym ( Dz. U. z200Lr. Nr 142, poz. L59Lzp6in, zm.), art.248 ust. l ustawyzdnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr I57, poz. L24O z p62n.
zm.) W6jt Gminy zazqdza, co nastgpuje:

g 1. Pzekazai informacje niezbgdne do opracowania projeK6w plan6w
finansowych na 2013 rok dla poszczeg6lnych jednostek, zgodnie z zalqenikami
do niniejszego Tarzqdzenia.

g 2. Zanqdzenie wchodzi w 4cie z dniem podpisania.



Zalqcznik Nr I do 7,arz.4dzenia
Nr 72112 W6jta Gminy Rybno
z dnia 20 listopada 2012 r,

LESNICTWO 5.043,68

GMINY RYBNO NA 2OI3 R
Dz. RozAz Pangr. Nazwa Dochody

02095 Pozrstals dzialalnoSd

Dochody z najmu i dzierzawy skladnik6w maj4tkowych SP

lub JST oraz imych um6w o podobnym charakter

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

5.043,68

5.043,68

431.750,00

0?50D

700

70005 Gospodarkr gruntami i nieruchomosciami
Wplywy z oplat za zarz4d, u2ytkowanie i u2ytkowanie
wiecryste nieruchomoici

Wplywy z r62nych oplat

Dochody z najmu i dzierzawy skladnik6w majqtkowych SP
lub JST oraz innych um6w o podobnym charaller
Wplaty z qftulu odpiahego nabycia prawa w-lasno$ci oraz
prawa u4rtkowania wieczystego nieruchomoSci

Odsetki od nieterminowych wplat z tytulu podatk6w i oplat

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

431.750,00

7.000,00

1.000,00

23.600,00

400.000,00

150,00

2s.0r5,00

0470D

0690D

0750D

0770D

0910D

750

75011

0690D

75023

Urzgdy wojew6dzkie

Wplywy z r6hrych oplat

Urzgdy gmin (rniast i miast na prawsch powiatu)

Wplywy z r62nych oplat

Pozostale odsetki

DOCHODY OD 0568 PRAWNYCH, OS. FIZ. I IN.
JEDN. NIE POS. OSOB. PRAWN. ORAZ WYDATKI
ZW. Z ICH POBOREM

15,00

15,00

25.000,00

5.000,00

20,000,00

4.283.s70,00

0690D

0920D

756

?5601

0350D

75615

0310D

0320D

0330D

A o34oD

Wplywy z podrtku dochodowego od os6b lizycznych
Podatek od dzialalnoSci gospodarczej os6b fizycznych,
oplacany w formie karty podatkowej

Wptywy z pod.roln,, lesn,, od czynn, cywilnopr,, pod. i
opLlokalnych od os. praw. i innych j. org.
Podatek od nieruchomoici

Podatek rolny

Podatek le5ny

Podatek od Srodkdw hansportowych

Podatek od czynnosci cywilnoprawnych

Odsetki od nieterminowych wlat z tyn*u podatk6w i oplat

Rekompensaty utraconych dochod6w w podatkach i
oplatach lokalnych

Wphly z pod. roln., l€Sn., od spadk i darow,, od
czynn.cywilnopr, oraz pod. i opl,lolc od os, liz,
Podatek od nieruchomoSci

Podatek rolny

Podatek lesny

Podatek od 6rodk6w transportorych

Podatek od spadk6w i darowizr

Podatek od posiadania ps6w

Wplywy z oplaty targowej

Podatek od cz)'nnoSci cywilnoprawnych

Wplywy z rdznych oplat

Odsetki od nieterminowych wplat z tynrlu podatk6w i oplat

0500D

0910D

2680D

75616

0310D

0320D

0330D

0340D

0360D

0370D

0430D

0500D

0690D

0910D

6.500,00

6.500,00

2.159.870,00

1.993.400,00

50.200,00

97.900,00

12.670,00

1.700,00

800,00

3.200,00

r.50E.150,00

890.000,00

358.000,00

12.350,00

140.800,00

7.000,00

4.000,00

9.000,00

80.000,00

3.000,00

4.000,00



Zalqcznik Nr I do Z*zqdzeniz
Nr 72112 W6jta Gminy Rybno
z dnia 20 listopads 2012 r.

Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Dochody

DOCHODY GMII{Y RYBNO NA 2OI3 R.

Wptywy z innych oplrt stanowiqcych dochody
j€dnoslek samorzqdu terytorislnego or podstNwi€
ustaw
Wplywy z oplaty skarbowej

Wplywy z optaty eksploatacyjnej

Wptywy z opiat za wydawanie zezwolefi na sprzedaz
alkoholu

Wptywy z innych lokalnych oplat pobieranych przaz IST
na podstawie odrgbnych ustaw

Udzialy gmin w podatkach stanowiqcych doch6d
budzetu pafstwa
Podatek dochodowy od os6b prawnych

OSWIATA I wYCHowANIE

7561E

04t0D

0460D

0480D

0490D

75621

513.050,00

15.000,00

400.000,00

90.000,00

8.050,00

96.000,00

96.000,00

79.500,00

0020D

E0l

80104

E0113

Przedszkola

Wptywy z uslug

Dowo2enie uczni6w do szk6l

Dochody z najmu i dzierzawy skladnik6w naj4tkowych SP
lub JST oraz innych um6w o podobnym charakter

POMOC SPOLECZNA

74.000,00

74.000,00

5.500,00

5.500,00

57.320,00

0750D

E52

852t2

8522E

0690D

2360D

0830D

0910D

Swiadczenia rodzinne, zaliczka sliDentrcyjnr orez
skladki na ubezp. emeryt. i rentowe z ubszp. spoL

Wplywy z r62nych oplat

Dochody jedn. sam. teryt. zliqzane z rcalizacjq zadat z
zakesu adm.rz4d. oraz innych zadan zlec. ust

Uslugi opiekuficze i specjalistyczne uslugi opiekufcze

Wptywy z uslug

Odsetki od nieterminowych wplat z tytulu podafk6w i oplat

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
Snopowrsxe

12.500,00

500,00

12.000,00

44.820,00

44.800,00

20,00

18.000,00900

90019
Wptywy i wydatki zwiqzane z gromadzeniem Srodk6w
z oplat i kar za korzystanie zo Srodowiskt
Wptywy z r62nych oplat

KTJLTURA FIZYCZNA

r8.000,00

18.000,00

20.000,00

0690D

926

9260r

0750D

Obiekty sportow€

Dochody z najmu i dzierzawy skladnik6w majqtkowych SP

lub JST oraz innych um6w o podobnyrn charakter

20.000,00

20.000,00

OG6LEM 4,920.t9E.68

Edmt igman



Z{lecznik Nr 2 do Zsrzqdzenia
Nr 72112 W6jta Gminy Rybno
z dnir 20 listoprdi 2012 r.

ROLNICTWO I LOWIECTWO 1.r73.099.81

GMINY RYBNO NA 2OI3 R
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

01010

4300w

6050w

6057W

6059W

01022

4300w

0r030

2850W

1.165.599,81

2.000,00

5.000,00

465.099,00

693.500,E I

500,00

500,00

7.000,00

7.000,00

Infrrstruktura wodociagowa i ssnitrcyina wsi

Zakup uslug pozostalych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek bud2etowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budt towych

Zwalczrnie chor6b zaltl,t, zrlierz4t orsz badania
monitoringowe pozostaloSci chem. i biol. w tkrnkrch
Zakup uslug pozostalych

Izby rolnicze

Wplaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci 2%

uzyskanych wptytlt6w z podatku rolnego

TRANSPORT I
60016

4210w

4270W

4300w

4520W

Drogi publiczne gminne

Zakup material6w i w)?osazenia

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Oplaty na rzecz budzetdw JST

TURYSTYKA

27t.200.'00

15.000,00

60.000,00

190.000,00

6.200,00

42E,340,64630

2360W

6057W

6059W

Zadania w zakresie upowszechnionia turystyki
Dotacje celowe z bud2etu jednostki samorz4du

terytorialnego, udzielone w trybie art.22l ustawy, na
finansowanie lub dofrnansowanie zadarl deconych do
realizacji organizacjom prowadzqcyrr dzialalno6d pozytku

publicanego

Wydatki inwestycyjne jednostek budzeto*ych

Wydatki inwestycyjne jednostek budeetowych

GOSPODARKA MIESZKAI{IOWA

428.340,64

5.000,00

167.156,00

256.t84,64

71.000,00700

70005 Gospodffka gruntami i nieruchomosciami

Zakup material6w i w)?osaz€nia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

DZIALALNOSE USLUGOWA

71.000,00

26.000,00

10.000,00

4.000,00

31.000,00

25.000,00

4210W

4260W

4270W

4300w

710

71014

4300w

Opracowania geodezyjne i k rtograliczne

Zakup uslug pozostalych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

25.000,00

25.000,00

2,66t,27

750rr
4010w

4040w

4110w
4120w

4210w

4300w

4410w
4440W

4700w

97,711,00

66.517,00

4.800,00

I 1.200,00

1.600,00

4.500,00

2.800,00

4.000,00

t.094,00

1.200,00

Urzpdy wojew6dzkie

Wynagrodzenia osobowe pracou,nik6w

Dodatkowe wynagrodzenie rocane

Skladki na ubezpieczenia spolecae

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup maie al6w i \,ryposazenia

Zakup uslug pozostalych

Po&6ze sbzbowe knjowe
Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczef socjalnych

Szkolenia pracownik6w niebgdqcych cdonkami korpusu
sluzby cywilnej



Zalqcznik Nr 2 do Zarz'1dzenia
Nr 72112 W6lta Gminy Rybno
z dnia 20 listopada 2012 r.

GMINY RYBNO NA 2|)I3 R
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Wydatki

R{dy gmin (miast i miast ns prrwrch powirtu)

R62ne wydatki na rzecz osdb fizycznych

Zakup material6w i w).posazenia

Urzgdy gnin (miast i miast nr prawach powirtu)

Wydatki osobowe nie zalicmne do wynagrodzei

Wynagrodzenia osoborye pracownik6w

Dodatkowe vrynagrodz€nie rocane

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz hacy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i wyposazenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup usfug zdrowohych

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug dostgpu do sieci Internet

Oplaty z q/tulu zakupu ushrg telekomunikacyjnych
telefonii kom6rkowej

Oplaty z ftulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

Podr62e sluzbowe lcajowe

R6rne oplaty i sHadki

Odpisy na zakladowy fundusz $wiadczeri socjalnych

Sz.kolenia pracownik6w niebgdqcych cdonkami korpusu
stuzby cywilnej

Pozostale dzirlalnosd

Wplaty gnin i pot4.iat6w na rzecz innych JST oraz
zwiqzk6w gpin lub zrv.powiat6w na dofinans. zad.bie2

R62ne wydatki na rzecz os6b fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Skladki na ubezpieczenia spolecme

Skladki na Fundusz Pracy

zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug zdrowotnych

zakup uslug pozostalych

R6are oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczerl socjalnych

T.JRZ4DY NACZELNYCII ORGANoW WLADZY
PATSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY PRAWA
oRAZSADOWNTCTWA

----..-.----=7(1rt1 Urzgdy naczelnych organdw wladry pa6stwowei' f.213,00
kontroli i ochrony Prawt

7s022

3030w

42l0w
75023

3020w

4010w

4040w

4l low
4120w

4170w

4210w

4260W

4270W

4280W

4300w

4350W

4350W

4370W

4410w

4430W

4440W

4700w

7s095

2900w

3030w

4010w

4040w

4100w

4110w

4120W

4210w

4280W

4300w

4430W

4440W

r06.500,00

103.000,00

3.500,00

2.205.E74,00

2.600,00

1.292.000,00

98.000,00

236.500,00

33.700,00

10.000,00

195.000,00

38.000,00

13.000,00

1.500,00

150.000,00

5.000,00

13.000,00

12.500,00

42.000,00

15.000,00

28.074,00

20.000,00

251.191,98

l1.l18,00

53.000,00

50.000,00

10.000,00

32.000,00

10.320,00

1.470,00

20.000,00

1.000,00

44.813,9E

12.000,00

5.470,00

1.213,00

4l low
4120w

4170W

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

BEZPIECZEI{ISTWO PUBLICZNE I OCIIRONA
PRZECIWPOZAROWA

174,28

24,84

t.0l3,EE

246.600,00



ZaQcznik Nr 2 do Tanqdzenia
Nr 72112 W6jta Gminy Rybno
z dnir 20 listopada 2012 r'

GMIIry RYBNO NA 2OI3 R.

Dz. \ozdz Paftgr. Nazwa Wydatki

75412

3030w

4l low
4170w

4210w

4260W

4270W

4280W

4300w

4430W

6050w

6060w

754t4
4210w

4700w

241.600,00

18.000,00

l.100,00

32.000,00

70.000,00

34.000,00

t6.000,00

500,00

16.000,00

10.000,00

20.000,00

24.000,00

5.000,00

3.500,00

1.500,00

Ochotnicze strrte potarne

R6zne wydatki na rzncz os6b flzycmych

Skladki na ubezpieczenia spolecare

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i wyposauenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowohych

zakup uslug pozostalych

R62ne oplaty i skladki

Wydatki inwestycyjn€ jednostek budz€towych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud2etowych

Obrona cywilna

Zakup materialdw i wyposazenia

Szkolenia pracownik6w niebgdqcych czlonkami korpusu
sluzby cywilnej

OBSLUGA DLUGU PUBLICZNEGO

7 5702
Obslugr papier6w wertoSciowych' kredyt6w i pozyczek
jednostek ssmorzldu terytorislnego

Odsetki od samorzedowych papierdw warto$ciowych

RO,1I\IE ROZLICZENIA

320.000,00

320.000,00

90.000,00
8l l0w

75E

758t8 Rezerwy og6lne i celowe

Rez€rwy

OSWIATA I WYCHOWAI\IE

90.000,00

90.000,00

r.181.E79,60
4Et0w

E0l

80101

6050w

80110

2540W

80113

4210w

4270W

4300w

4430W

80r14

4010w

4040w

4l low
4120w

4210w

4300w
4410w

4440W

4700w

80195

4110w

4307W

50.000,00

50.000,00

571.488,00

571.488,00

33s.000,00

20.000,00

4.000,00

305.000,00

6.000,00

221.182,00

t60.000,00

I1.500,00

29.600,00

4.300,00

2.500,00
' 1.000,00

6.000,00

3.282,00

3.000,00

4.209,@

800,00

2.694,07

Szkoly podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek bud2etowych

Gimnazja

Dotacja podmiotowa z bud2etu dla niepublicanej jednostki

systemu oswiaty

Dowozenie uczni6w do szk6l

Zakup material6w i wyposa2enia

Zakup uslug remontowych

Zakup usfug pozostalych

R6zne oplaty i skladki

Zospoty obslugi ekonomiczno-administracyjnej szk6l

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe w1,r:agrodzenie rocae

Skladki na ubezpieczenia spolecme

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup material6w i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Podrdze sluzbowe knjowe

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczef socjalnych

Szkolenia pracownik6w niebgd4cych cdonkami korpusu
slu2by cywilnej

Pozostah dzialalnosc

Wynagrodzenia bemsobowe

Zakup uslug pozostalych
,l



Zrl4cznik Nr 2 do Zat Adzeni,
Nr 72112 W6jta Gminy Rybno
z dnia 20 listopada 2012 r.

GMINY RYBNO NA 2013 R
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Wydatki

4309W Zakup uslug pozostalych

OCHRONAZDROWIA

7 r5,53

90.000,00851

4210W

4l tow
4r20w
4170w

4210w

4270W

4300w

4350W

4700w

Zwalczlnie norkomsnii

Zakup material6w i wyposa2enia

Przeciwdzialanie slkoholizmowi

Skladki na ubezpieczenia spoleczre

Skladki na Fundusz Pracy

Wlmagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i wyposazenia

Zakup uslug remontolryych

Zakup uslug pozostatych

Zakup uslug dostppu do sieci Intemet

Szkolenia pracownik6w niebgd4cych cdonkami korpusu
shrzby cywilnej

POMOC SPOLECZNA

1.000,00

1.000,00

89.000,00

130,00

20,00

13.180,00

42.570,00

1.500,00

30.000,00

600,00

1.000,00

76.900,00852

8s215

3l l0w

85220

2710w

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoleczne

Jednostki specjalistyczn€go poradnictwa, mieszkania
chronione i o5rodki interwencji kryzysowej
Dotacja celowa na pomoc finansow4 udzielana miqdzy JST
na dofinansowanie wlasnych zadai biezqcych

POZOSTALE ZADA}IIA W ZAKRESIE POIJTYKI
SPOLECZNEJ

75.000,00

75.000,00

1.900,00

1.900,00

4r0.660,00853

8539s

3027W

3029W

40t7w
4019w

4047W

4049W

4rt7w
4l t9w
4t27W

4129W

4177W

4t79W

4247W

4249W

4287W

4289W

4447W

4449W

4707W

4709W

4r0.660,00

10.53 5,0?

r.859,13

t42.730,64

25.187,76

1.963,76

346,54

50.685,20

8.944,45

6.695,s7

1.181,57

r25.8t4,67

22.202,59

2.210,00

390,00

102,00

18,00

7.622,84

r.345,21

'101,25

123,7 5

77.500,00

Pozostdr dzialrlnosc

Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzef

Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzei

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wyynagrodzenie roczre

Doda&owe wynagrodzenie roczre

Skladki na ubezpieczenia spolecane

Skladki na ubezpieczenia spolecae

Skladki na Fundusz Pracy

Skl4dki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup pomocy naukowych, dydaktyczrych i ksi4tek

Zakup pornocy naukowych, dydaktyczltych i ksiqzek

Zakup uslug zdrowohych

Zakup uslug zdrowotnych

Odpisy na zakladowy fimdusz $wiadczeii socjalnych

Odpisy na zaktadowy fuudusz Swiadczef socjalnych

Szlolenia pracownik6w niebgd4cych czlonkami korpusu
slu2by cywilnej
Szkolenia pracownikdw niebgdqcych cdonkami korpusu
sluzby cywilnej

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
mlodziety szkolnej, I ttkt€ szkolenir mlodzicty

4

I1.500,00



Zrlqczrik Nr 2 do Zarzqdz*niz
Nr 72112 W6jta Gminy Rybno
z dnia 20 listoprdr 2012 r,

8s415

Zakup uslug pozostalych

Pomoc mrterialna dla uczni6w

Stypendia dla uczri6w

GOSPODARKA KOMIJNALNA I OCITRONA
Snooowrsxl

I 1.500,00

66.000,00

66.000,00

519.838,00900

GMINY RYBNO NA 2OT3 R
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Wydatki

90002

2900w

6650W

90015

4260W

4270W

4300w

90019

4210w

4300w

90095

4300w

Gospodrrks odpadami
Wplaty gmin i powiatow na zecz innych JST oraz
zwiqzk6w gmin lub zw.powiat6w na dofinans. zad.biez

Wplaty gmin i powiat6w na rzecz innych JST oraz
zw.gn.lub zw.pow. na dofin.zad.inwest.i zak.inwest.

O5wietlenie ulic, plac6w i d169

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostaiych

Wptyry i wydatki zwiqz!ne z gromsdzeniem Srodkow
z oplat i kar za korzfstrnie ze Srodowiskr
Zakup material6w i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Pozostala dzialalno5d

Zakup ustug pozostatych

KTJLTURA I OCIIRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

r73.438,00

27.380,00

146.058,00

32r.000,00

180.000,00

131.000,00

10.000,00

22.200,00

3.000,00

19.200,00

3.200,00

3.200,00

301.000,00921

921t6

24E0W

92195

4210W

4260W

4270W

4300w

Biblioteki
Dotacja podmiotowa z bud2etu dla samorzqdowej
insrytucji kultury

Pozostala dziahlnoSd

Zakup material6w i w)?osazenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

KULTURA FIZYCZNA

260.000,00

260.000,00

4r.000,00

20.000,00

8.000,00

10.000,00

3.000,00

463.013,97

6050w

6057W

6059W

4170w

4210w

6050w

6059W

Obiekty sportowe

Wyda*i inwestycyjne jednostek budzetowych

wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jedrostek budzetowych

Pozostsla dzirlrlnosd

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

Wydatki inwestycyjne jednostek buclzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

419.013,97

35.000,00

234.346,97

r49.667,00

44.000,00

6.000,00

10.000,00

25.000,00

3.000,00

OG6LEM 8.40E.522,00



Zalqcznik Nr 3 do Zarz4dz*nia
Nr 72112 W6jta Gminy Rybno
z dnia 20 listopada 2012 r.

ROLNICTWO I LOWIECTWO 395.054,00

GMIIYY RYBNO NA 2OI3 R.

Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Dochody

01010 Infrastrukturs wodociagowa i ssnittcyjna wsi

Srodki na dofinansowanie wlasnych inwestycji
pin(zwiazkdw gnin), powiat6w (zwiqzk6w powiat6w),
samorzqd6w wojew6dztw, pozyskatre z innych Zr6del

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

395.054,00

395.054,00

37.730,00

6297D

750

75011

2010D

Urzgdy wojew6dzkie

Dotacje cel. z BP na zad. biea. z zakr. adm. rzad. oraz ilme
zad. dec. gminie (zwiqzkom gnin) usta

uRz. DDY NACZELT{YCH ORGA.N6W WLADZY
PANSTWOWEJ. KONTROLI OCHROI\ry PRAWA
ORAZSADOWNICTWA

37.730,00

37.730,00

1.213,00751

75101

2010D

Ur4dy naczelnych organ6w wladzy pailstwowej,
kontroli i ochrony prawa
Dotacje cel. z BP na z,,d. biea. zzakx. adrn rzqd. oraz inne
zad. dec. gminie (zwi4zkom grnin) usta

BEZPIECZEI1STWO PUBLICZNE I OCIIRONA
PRZECIWPOZAROWA

1.213,00

1.213,00

12.000,00754

75412 Ochotnicze straze pozarne

Dotacja celowa otrrymana z tytulu pomocy finans.
udzielanej migdzy JST na dofrrans. wlasnych zad.inwest.i
zakupdw inwes

DOCHODY OD 0568 PRAWNYCH, OS. FIZ. I IN.
JEDN. NIE POS, OSOB. PRAWN. ORAZ WYDATKI
ZW. Z ICH POBOREM

12.000,00

12.000,00

2.r44.607,00

6300D

756

75621
Udzialy gmin w podatkach stanowiqcych doch6d
budz€tu pafstwl
Podatek dochodowy od os6b fizycaych
ROZNE RozLIczENIA

7.144.607,00

2.144.607,00

11.s23.882,00

0010D

75E

75E01
C2966 oswiatowa subwencji og6lnej dh jedtrostek
samorzqdu terytorialnego
Subwencje og6lne z budzetu palistwa

CztSd wyr6wnalycza subwencji og6lnej dla gmin

Subwencje og6lne z budzetu palistwa

Cz95d r6wnowa2lca subwencji og6lnej dla gmin

Subwencje og6lne z budzetu paflstwa

oSWIATA I wYcHowA.IIIE

7.828.632,00

7.8?8.632,00

3.426.318,00

3.426.318,00

26E.932,00

268.932,00

3.164,97

75807

75831

2920D

2920D

2920D

E0l

E0195 Pozostah dziahlnoSc

Srodki na dofinansowanie wlasnych zadan biez4cych grnin
(zwiqzk6w gnin), powiat6w (zwi4zk6w powiat6w),
samorz4d6w wojew6dztw, pozyskane z innych 2r6del

POMOC SPOLECZNA

3.164,97

3.164,97

4.2E8.382,00

2707D

E52

852t2 Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjnr orrz
skl|dki ns ubszp, emeryt. i rentowe z ub€zp. spol
Dotacje cel. zBP na zad.biez. znkr. adrn. rz4d. oraz inne
zad. dec. gminie (z$'iEzkom gmin) usta

Skladki na ubezp,zdrowotne opl.za os.pobierajqce
niekt6re Sw. z pom.spol, oraz niekt6re fw.rodzinne
Dotacje cel. z BP na zad. biea, z akl adm. rzed. oraz inne
zad. dec. grninie (zwiqzkom grnin) usta

Dotacje celowe z BP na realizacjg wlasnych zadarl
biee4cych gmin (zwi4zk6w grnin)

3.911.000,00

3.911.000,00

13.891,00

7 .536,00

85213

2010D

2010D

2030D

Edmm

6.355,00



Zalqcznik Nr 3 do Z^rzqdzenis
Nr 72112 V'l6Jta Gminy Rybno
z dnia 20 listopada 2012 r.

GMINY RYBNO NA 2OI3 R
Dz RozAz Paragt. Nazwa

85214
Z|silki i pomoc w naturze orrz skhdki na
u bszpieczenir emerytslne i rentowc
Dotacje celowe z BP na realizacjg wlasnych zadarl
biez4cych gnin (zwiezk6w gnin)

Zasilki rodzinne, pielpgnscyjn€ i wychowrwcze

Dotacje celowe z BP na realizacjg wlasnych zadarl

biez4cych gnin (zwiqzk6w gnin)

Of rodki pomocy spolecznej

Dotacje celowe z BP na realizacjg wlasnych zadan

biez4cych grnin (zwiqzk6w gmin)

Pozostalr dzialalnosc

Dotacje celowe z BP na realizacjg wlasnych zadarl
biez4cych gnin (zwiqzkOw gmin)

POZOSTALE ZADAT{IA W ZAKRESIE POI.JTYKI
SPOLECZNEJ

I18.352,00

I18.352,00

37.213,00

37.213,40

106.359,00

106.359,00

101.567,00

101.567,00

410.660,00

E5216

85219

8529s

2030D

2030D

2030D

2030D

E53

85395 Pozostala dzirlalnotd
Dotacje celowe w rarnach prognm6w finansowanych z
udz.Sr.europ.oraz Sr., o ld.mowa w art.5 ust.l pkt 3 oraz
ust.3 pla 5 i 6 ustawy, lub platnosci w ramach budzetu
Sr.europejskich

Dotacje celowe w ramach program6w fin.z
udz.Sr.europ.oraz 3r., o kt.mowa \r, art. 5 ust.l Pkt 3 oraz
ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub plah.w ramach budzetu
6r.europejskich

KULTI.IRA FIZYCZNA

4r0.660,00

349.061,00

61.599,00

2007D

2009D

437

92601

92695

6297D

2320D

2707D

Obiekty sportowc

Srodki na dofinansowanie wlasnych inwestycji
gmin(zwiqzk6w gmin), powiat6w (zwiqzk6w powiat6w),
samorz4d6w wojew6daw, poryskane z innych a6del

Pozostrls dzialslnosd

Dotacje cel. otrzymarc z powiatu na zad.biez. r€al. na
podst. porozumiei migdzy jedn.sam,terytorial

Srodki na dofinansowanie wlasnych zadaf biez4cych gmin
(zwiqzkOw gnin), powiat6w (zwiqzk6w powiat6w),

425.795,00

425.795,00

l2,l9sJs

2.500,00

9.695,35

OG6LEM r9.254.6E332



WYDATKI-OSiRw
Dz Rozdz Paragr. Nazwa Wydatki

Zal4cznik Nr 4 do Z^rz,qdzeni,
Nr 72112 W6jta Gminy Rybno
z dnis 20 listopadr 2012 r.

KIJLTTJRA FIZYCZI\A 433.773,00

$3.77r,00
r58.000,00

l1.000,00

29.930,00

4.200,00

25.000,00

140.000,00

20.000,00

5.000,00

200,00

20.000,00

600,00

1.300,00

4370W Oplaty z g/tulu zakupu uslug telekomunikacyjnych t.300,00
teletbnii stacjonamej

4410W Podr62e slu2bowe kajowe 5.000,00

4430W R6zne oplaty i skladki 5.500,00

4440W Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczef socjalnych 5.743,00

4700W Szkolenia pracownik6w niebgdqcych czlonkami korpusu 
1.000,00

' '-- " chrzhv cvwilnei

92601 Obiekty sportowe

4010W Wynagrodzeniaosobowepracownik6w

4040W Dodatkowewynagrodzenierocae

4l l0W Skladki na ubezpieczenia spoleczne

4120W Skladki na Fmdusz Pracy

4170W Wynagrodzeniabezosobowe

4210W Zakup material6w i wyposazenia

4260W Zakup energii

4270W Zakup uslug remontowych

4280W Zakup uslug zdrowotnych

4300W Zakup uslug pozostalych

4350W Zakup uslug dostgpu do sieci htemet

4360W OptiV.l,tfnrt.uzat<upuuslugtelekomunikacyjnych
teletbnlr komorkowei

OGOLEM 433.773,00

,0,,,frE,,,



Zafqcznik Nr 5 do Zsrzqdzonia
Nr 72112 W6jta Gminy Rybno
z dnia 20 listopsds 2012 r.

POMOC SPOLECZNA 5.313.452,00

Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Wydatki

8s202

4330W

85212

3l l0w
4010w

4040w

4l l0w
4120w

4170w

4210w

4300w

4360W

Domy pomocy spolecznej

Zakup uslug przez jednostki samorzqdu terytorialnego od
innych jednostek sarnorz4du terytorialnego
Swiadczenia rodzinne, zaliczka rlimetrtrcyjna oraz
skladki na ubezp. emeryt i rentowe z ubezp. spol.

Swiadczenia spoleczre

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spolecme

Skladki na Fmdusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

@aty z b^utu zakupu uslug telekomunikacyjnych
telefonii kom6rkowej

Oplaty z g/tulu zzkupu uslug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonamej

Podr62e slu2bowe krajowe

R62ne oplary i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz $wiadczef socjalnych

Szkolenia pracownikdw niebgdqcych cdonkami korpusu
sluzby cywilnej
Skladki na ubezp.zdrowotne opLza os.pobierrj{ce
niekt6re Sw. z pom.spol, oraz niekt6re Sw,rodzinne

Skladki na ubezpieczenia zdrowotne

Zasilki i pomoc w naturz€ orrz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Swiadczenia spoleczne

Zasilki rodzinne, pielggnacyjne i wychowowcze

Swiadczenia spoleczne

OSrodki pomocy spolecznej

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie roczre

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i w)?osazenia

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug dostgpu do sieci Internet

Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
telefonii kom6rkowej
Oplaty z qftulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonamej

Podr6ze sluzbowe kajowe

R62ne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy firndusz Swiadczei socjalnych

Szkolenia pracownikdw niebpdqcych czlonkami korpusu
slu2by cywilnej

4370W

4410w

4430W

4440W

4700w

85213

4t30w

85214

3l l0w
852r6

3l l0w
85219

4010w

4040w

4l l0w
4120w

4170w

4210w

4280W

4300w

4350W

4360W

4370W

4410w

4430W

4440W

4700w

56.400,00

56.400,00

3.923.000,00

3 .793 .670 ,00

75.435,00

4.215,00

13.E89,00

1.977,00

1.000,00

20.215,00

3.7t7,00

700,00

1.000,00

1.400,00

500,00

3.282,00

2.000,00

15.691,00

15.69t,00

178.352,00

178.352,00

62.213,00

62.213,00

45t.760,00

305.355,00

21.046,00

58.966,00

8,394,00

16.200,00

15.300,00

800,00

6.000,00

1.600,00

L 100,00

L700,00

5.000,00

800,00

9.299,00

7.200,00

Edmu



Zal4cznik Nr 5 do T,alzqdz,enia
Nr 72112 W6Jta Gminy Rybno
z dnia 20 listopads 2012 r,

4010w

4040w

4l low
4120w

4t70w
4440W

3l l0w

Uslugi opiekuhcze i specjslistyczne uslugi opiekufcze

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie rocane

Skladki na ubezpieczenia spolecane

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Odpisy na zakladowy fundusz fwiadczei socjalnych

Pozostrla dzialalnosd

Swiadczenia spolecme

457.469,00

331.382,00

22.290,00

63.486,00

9.033,00

15.000,00

16.278,00

161,567,00

161.567,00

WYDATKI - GOPS w na 2013 r.
Dz. RozAz Paragr. Nazwa Wydatki

OGOLEM 5.313.452.00



Zsf{cznik Nr 6 do z'zrzqdzeaiz
Nr 72112 W6jta Gminy RYbno
z dnio 20 listopada 2012 r.

WYDATKI - SP w Hertowcu na 2013 r,

Dz. RozAz Parugr. Nazwa 'Wydatki

oSWIATA I WYCHOWANIE 813.851.00E0r

8010r

3020w

4010w

4040w

4l low
4120w

4t70w
4210W

4240W

4260W

4270W

4280W

4300w

4350W

4360W

4370W

4410W

4430W

4440W

E0103

3020w

4010w

4040w

4110w

4120w

4210w

4240W

4300w

4410w

4440W

80146

4300w

725.637,00

35.750,00

437.400,00

35.800,00

92.000,00

12.400,00

1.600,00

56.000,00

l 000,00

t0.500,00

2.000,00

770,00

4.000,00

1.200,00

600,00

1.400,00

1.500,00

1.000,00

30.717,00

E4.059,00

6.110,00

55.500,00

4.600,00

12.100,00

1.700,00

300,00

3s0,00

250,00

160,00

2.989,00

4.155,00

2.400,00

t.755,00

Szkoly podstawowe

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzei

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spolecae

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i w)?osazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycztych i ksi4zek

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

zakup uslug zdrowotlych

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug dostgpu do sieci Intemet

Oplaty z q/tutu zakupu uslug telekomunikacyjnych
telefonii kom6rkowej

Oplaty z tytufu zakupu uslug t€lekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

Poclr62e sluzbowe krajowe

R62ne oplaty i skladki

Odpisy na zaklaclowy fimdusz Swiadczei socjalnych

Oddziaty przedszkolne w szkolach podstawowych

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeii

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spolecae

Sklaclki na Fundusz Pracy

Zakup materialow i wyposa2enia

Zakup pomocy naukowych, dydaktyczrych i ksi4zek

Zakup uslug pozostatych

Podr62€ sluzbowe lcajon e

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczef socjalnych

Doksztalcsni€ i doskonalenie nauczycieli

Zakup uslug pozostalych

Sz.kolenia pracownik6w niebgd4cych czlonkami korpusu
sluzby cywilnej

4700w



zahcznik Nr 7 do Tarzqdzeni,
Nr 72112 W6jta Gminy Rybno
z dnia 20 listopcda 2012 r.

OSWIATA I WYCHOWANIE 716.049,00

Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Wydatki

80r01

3020w

4010w

4040w

4l low
4120w

4170w

4210w

4240W

4260\t
4270W

4280W

4300w

4350W

4370W

4410w

4430'W

4440W

80103

3020w

4010w

4040w

4l low
4120w

4210w

4240\t
4300w

4410w

4440W

80146

4300w

Szkoly podstawowe

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzef

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie rocae
Sldadki na ube4ieczenia spoleczre

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialdw i wyposaZenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiqzek

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pomstatych

Zakup uslug dostgpu do sieci Int€met

Oplaty z b ulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

Podr62e slu2bowe krajowe

R6rne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz $wiadczef socjalnych

Oddziely przedszkolne w szkolsch podstawowych

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzef

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sklaclki na ubezpieczenia spolecane

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycaych i ksiqz€k

Zakup uslug pozostalych

Podr62e sfuzbowe kajowe

Odpisy na zakladowy firndusz Swiadczei socjalnych

Doksztalcanie i doskonalenie nauczvcieli

Zakup ushrg pomstalych

Szkolenia pracovmik6w niebgdryych czlonkami korpusu

645.916,00

31.900,00

387.800,00

31.000,00

82.100,00

I 1.100,00

1.200,00

56.000,00

1.000,00

9.000,00

2.000,00

700,00

4.000,00

1.200,00

L400,00

1.500,00

800,00

23.216,00

66.239,00

4.890,00

43.000,00

3.600,00

9.400,00

1.350,00

250,00

350,00

250,00

160,00

2.989,00

3,894,00

2.000,00

OG6LEM 716.049,00



Zrlqcznik Nr 8 do Zarzqdzr'nit
Nr 72112 W6jta Gminy Rybno
z dnia 20 listopada 2012 r.

WYDATKI - SP w Koszelewach na 2013 r.

DL Rozdz Paragr. Nazwa Wydatki

OSWIATA I WYCHOWAI\IE 886.334.00E0r

E0l0l
3020w

40t0w
4040w

4t t0w
4120w

4170w

4210w

4240W

4260W

4270W

4280W

4300w

4350W

4360W

4370W

4410w

4430W

4440W

80r03

3020w

4010w

4040w

4l low
4120w

42t0w
4240W

4300w
,f4l0w
,f440W

80146

4210w

4300w

Szkoly podstawowe

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzei

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sklaclki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz hacy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i wyposa2enia

Zakup pomocy naukowych, dydaktyczrych i ksiqzek

Zakup energii

Zakup usfug remontowych

Zakup usfug zdrowotnych

Zakup usfug pozostalych

Zakup uslug dostgpu do sieci Internet

Oplaty z g/tulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
telefonii komorkowej

Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

Podr6ze sluzbowe krajowe

R62ne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy firndusz $wiadczef socjalnych

Oddzioly przedszkolne w szkolach podstlwowych

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzerl

Wynagrodzrnia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie rocme

Skladki na ubezpieczenia spolecae

Skladki na Frmdusz Pracy

Zakup material6w i w)?osazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiqzek

Zakup uslug pozostalych

Podr62e sluzbowe krajowe

Odpisy na zaktradowy fimdusz Swiadczef socjalnych

Doksztalcanie i doskonaletrie nruczvcieli

Zakup material6w i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

833.063,00

37.050,00

518.200,00

40.000,00

107.300,00

14.500,00

800,00

58.500,00

1.000,00

10.500,00

2.000,00

400,00

4.000,00

1.200,00

600,00

1.400,00

1.500,00

1.100,00

33.013,00

4E.109,00

3.260,00

3t.000,00

2.700,00

6.750,00

950,00

400,00

3s0,00

250,00

160,00

2.989,00

4.462,00

'162,00

2.400,00

4?00W Szkolenia pracov"nik6w niebgdqcych cdonkami korpusu 
1.300,00" -' " chrthw nwilnei

ocOLEM EE6.334,00OGOLEM



Zalqcznik Nr 9 do z,rrz4dzlnia
Nr 72112 W6jta Gminy Rybno
z dnia 20 listopada 2012 r.

IffYDATKI - SP w Rumianie nr 2013 r,
Dz. Rozdz Paras. Nazwa Wydatki

OSWIATA I WYCHOWANIE 934,779,00E0l

E0l0l
3020w

4010w

4040w

4l low
4120w

4170w

42t0w
4740W

4260W

4270W

4280W

4300w

4350W

4370W

4410w

4430W

4440W

80103

3020w

4010w

4040w

4l low
4120w

4210w

4240W

4300w

4410w

4440W

80146

4300w

4700w

Szkoly podstawowe

Wydatki osobowe nie zalicmne do wynagrodzef

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie rocane

Skladki na ubezpieczenia spolecae

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i wyposaz€nia

Zakup pomocy naukowych, dydaktyczrych i ksiqzek

Zakup energii

Zakup uslug remontovvych

Zakup usfug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Zakup usfug dostgpu do sieci Intemet

Oplaty z rytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonamej

Podr62e slu2bowe krajowe

R62ne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fimdusz Swiadczerl socjalnych

Oddziaty przedszkolne w szkolach podstaworrych

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze6

W).nagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup mat€rialow i w)?osazenia

Zakup pomocy nauko\r'ych, dydaktycmych i ksiqz€k

Zakup uslug pozostalych

Podr62e slu2bowe krajowe

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczef socjalnych

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup uslug pomstatych

Szkolenia pracownik6w niebgdqcych cdonkami korpusu
sluzby cywilnej

833.262,00

44.050,00

507.900,00

41.000,00

106.900,00

14.500,00

1.600,00

57.000,00

1.000,00

I1.000,00

2.000,00

1.000,00

4.000,00

1.200,00

1.400,00

1.500,00

1.100,00

36.I12,00

96.729,O0

5.530,00

66.500,00

5,200,00

13.500,00

l 850,00

400,00

350,00

250,00

160,00

2,989,00

4.78E,00

2.500,00

2.288,00

OG6LEM 934.779,00



Zallcznik Nr l0 do T,arz4dzenia
Nr 72112 W6jta Gminy Rybno
z dnir 20 listopads 2012 r.

OSWIATA I WYCHOWANIE 1.798.963,00

Dz RozAz Paragr- Nazwa Wydatki

E0l0l
3020w

4010w

4040w

4l row
4120w

4170w

4210W

4240W

4260W

4270W

4280W

4300w

4350W

4360W

4370W

4410w

4430W

4440W

80103

3020w

4010w

4040w

4t low
4120w

4210W

4240W

4300w

4410w

4440W

E0r46

4300w

4700w

r.647.935,00

88.720,00

971.850,00

79.000,00

206.100,00

27.800,00

2.800,00

136.000,00

2.000,00

30.000,00

3.000,00

100,00

10.000,00

900,00

1.100,00

1.800,00

3.200,00

2.400,00

8r.165,00

142.069,00

10.190,00

92.000,00

8.000,00

20.500,00

2.900,00

800,00

E50,00

500,00

3 s0,00

5.979,00

8.9s9,00

3.000,00

5.959,00

Szkoly podstswowe

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeri

Wlaxagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpiecz€nia spoleczre

Sklaclki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktyczrych i laiqzek

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotrych

Zakup uslug pozostatych

Zakup uslug dostgpu do sieci Intemet

Oplaty z q ulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
telefonii kom6rkowej
Oplaty z q/tulu zakupu uslug telekornunikacyjnych
telefonii stacjonamej

Podr62e shZbowe kajowe

R62ne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fimdusz $wiadczef so€jalnych

Oddzialy przedszkoln€ w szkolach podstawowych

Wydatki osobowe nie zaliczone do wyragrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Doda&owe wynagrodzenie roczre

SKadki na ubezpieczenia spolecane

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup material6w i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktyczrych i ksi4ak
Zakup uslug pozostalych

Po&6ze sluzbowe hajowe

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczerl socjalnych

Doksztalcsnie i doslonalenie nauczvcieli

Zakup uslug pomstalych

Szkolenia pracownik6w niebgdqcych czlonkami korpusu

OG6LEM 1.798.963.00



Zrl4czni[ Nr 11 do Zarz4dzenia
Nr 72112 W6jta Gminy Rybno
z dnia 20 listopada 2012 r.

WYDATKI - SP w z:abinach na 2013 r.
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Wydatki

OSWIATA I wYcHowANIE 985,194.00801

80r01

3020w

4010w

4040w

4l low
4120w

4170w

42tow
4240W

4260W

4270W

4260W

4300w

4350W

4370W

4410w

4430W

4440W

80103

3020w

4010w

4040w

4 0W

4120w

42r0w
4240W

4300w

4410w

4440W

80146

42tOW

4300w

4700w

896.E77,00

35.710,00

551.800,00

41.000,00

I12.600,00

15.200,00

1.200,00

64.000,00

1.000,00

15.000,00

2.000,00

1.700,00

6.000,00

1.200,00

2.000,00

1.500,00

1.200,00

43.767,00

83.259,00

5.510,00

55.000,00

5.000,00

12.000,00

1.650,00

350,00

350,00

250,00

160,00

2.989,00

5.058,00

1.000,00

L400,00

2.658,00

Szkoly podstawowe

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzef

Wynagodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie roczte

Sklaclki na ubezpieczenia spoleczte

Skladki na Fundusz Pracy

Wlmagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wlTrosazenia

Zakup pomocy naukowycll dydaktycznych i ksiq2ek

Zakup energii

Zakup usfug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug dostepu do sieci Intemet

Oplaty z q/tulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonamej

Podr62e slu2bowe kajowe
R6zne ophry i skladki

Odpisy na zakladowy ftrndusz 6wiadczerl socjalnych

Oddzialy przedszkolne w szkohch podstawowych

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe \rynagrodzenie roczre

Skladki na ubezpieczenia spolecae

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup material6w i w)posazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiqzek

Zakup uslug pozostatych

Podr62e sfu2bowe kajowe

Odpisy na z"kradsyy fundusz $wiadczefi socjalnych

Doksztalcanie i doskonalenie nauczvcieli
Zakup material6w i wyposaZenia

Zakup uslug pomstalych

Szkolenia pracownik6w niebgdqcych czlonkami korpusu

OG6LEM



Zafqcznik Nr 12 do Zzrz4dzenia
Nr 72112 W6jta Gminy Rybno
z dnis 20 listopads 2012 r.

OSWHTA I wYcHowA.I\IE 501.048,00

Dz. \ozlz Parag. Nazwa Wydatki

80104

3020w

4010w

4040w

4l l0w
4tz0w
4170w

4210w

4220W

4240W

4270W

4280W

4300w

4360W

4370W

4410w

4430W

4440W

E0146

4300w

499.114,00

24.390,00

296.000,00

23.500,00

62.100,00

E.400,00

2.300,00

12.500,00

4t.600,00

1.100,00

1.500,00

260,00

1.500,00

750,00

1.300,00

1.250,00

600,00

20.064,00

1.934,00

800,00

Przedszkolo

Wyda&i osobowe nie zaliczone do wynagrodzef

Wynagodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie roczre

Skladki na ubezpieczrnia spoleczre

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i wyposaZenia

Zakup Srodk6w Zywno3ci

Zakup pomocy naukowych, dydaktycanych i ksiqZek

Zakup uslug remontolr.ych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Oplaty z qfiulu zakupu uslug telekomru:ikacyjnych
telefonii komdrkowej

Optaty z tytutu zakupu uslug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonamej

Podr6ze sluzbowe kajowe
R6zne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy firndusz Swiadczei socjalnych

Doksztalcrnie i doskonalenie nauczvcieli

Zakup uslug pozostalych

Szkolenia pracownik6w niebgdqcych cdonkarri korpusu

OGOLEM 501.048.00

Ednd



Zrlqcznik Nr 13 d o T.Nrz4dzenia
Nr 72112 W6jta Gminy Rybno
z dnia 20 listopada 2012 r.

OSWIATA I wYcHowANIE 2.908.535.00

Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Wydatki

80110

3020w

4010w

4040w

4t low
4120w

4170w

4210w

4240W

4260W

4270W

42E0W

4300w

4350W

4360W

4370W

4410w

4430W

4440W

80120

3020w

4010w

4040w

4l l0w
4120w

4170w

42tow
4240\,t

4260W

4270W

4300w

4350W

4360W

4370W

4410w

4430W

4440W

E0r30

3020w

4010w
4040w

4 0W

4t20w

2,234.255,00

t35.410,00

1.462.000,00

120.000,00

309.000,00

42.000,00

5.900,00

27.000,00

1.300,00

20.000,00

2.000,00

600,00

5.000,00

500,00

800,00

1.000,00

3.800,00

700,00

97.245,00

484.217,00

25.770,00

300.600,00

22.000,00

6t.000,00

8.300,00

600,00

28.000,00

t.300,00

10.000,00

2.000,00

5.000,00

500,00

800,00

800,00

2.000,00

600,00

14.947,00

174.379,00

12.600,00

98.500,00

4.000,00

21.000,00

2.900,00

Gimnrzja

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzef

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz hacy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialdw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowycb, dydaktycanych i ksiqZek

Zakup energii

Zakup uslug remonlowych

Zakup usfug zdrowohych

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug dostgpu do sieci Intemet

Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
telefonii kom6rkowej

Oplaty z q ulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
t€lefonii stacjonamej

Podr62e shzbowe krajowe

R62ne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczei socjalnych

Licea o96lnoksztalcqce

Wydatki osobowe nie zaliczone do vrynagrodzei

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wlmagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spolecane

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i wyposa2enia

Zakup pomocy naukowych, dydaktyczrych i ksi4zek

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Zakup ustug dostgpu do sieci lntemet

Oplaty z tytulu zaliupu uslug telekomunikaqyjnych
telefonii kom6rkowej

Optaty z tytufu zakupu uslug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonamej

Podr62e sfuzbowe kajowe
R62ne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczei socjatnych

Szkoly zawodowe

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzei

WSmagrodzenia osobowe pracounik6w

Dodatkowe wynagrodzenie rocae
Skladki na ubezpieczenia spoleczle

Skladki na Fundusz Pracy

Edm



Zafqcznik Nr 13 do Z^rzqdzeais
Nr 72lf2 W6jta Gminy Rybno
z dnis 20 listopads 2012 r.

Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Wydatki

4210w

4240W

4260W

4300w

4360W

4370W

4410w

4440W

E0146

4300w

4700w

Zakup material6w i wyposaZenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycaych i ksiqzek

Zakup energii

Zakup uslug pozostatych

Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
telefonii kom6rkowej

Oplaty z t).tulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonamej

Podr62e slu2bowe krajowe

Odpisy na zakladory fundusz Swiadczefi socjalnych

Doksztalcanie i doskonrlenie nruczvci€li
Zakup uslug pozostalych

Szkolenia pracownikdw niebgdqcych czlonkarni korpusu
shrzby cywilnej

3.000,00

700,00

5.000,00

20.000,00

200,00

200,00

300,00

5.979,00

rs.684,00

6.684,00

9.000,00

OG6LEM 2.908.535.00


